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تیم فوتبال ملوانان بلوچتیم فوتبال ملوانان بلوچ

استقلال با شوت»جام جهانی«جشن قهرمانی گرفت؛استقلال با شوت»جام جهانی«جشن قهرمانی گرفت؛

گروه ورزشي -    تیم های فوتبال استقلال تهران و ملوان 
بندرانزلی در فینال جام حذفی در ورزشگاه امام خمینی 
)ره( و با قضاوت موعود بنیادی فرد به مصاف هم رفتند 
که این بازی با تک گل دقیقه ۱۱۹ روزبه چشمی به سود 

شاگردان مجتبی جباری خاتمه یافت.
چشمی در صحنه مشابهی که در جام جهانی دروازه ولز 
را باز کرده بود، با شــوتی تماشایی گل قهرمانی آبی ها 

را به ثمر رساند.
ترکیب استقلال:

سید حسین حسینی، روزبه چشمی )کارت زرد(، رامین 
رضائیان، علیرضا کوشکی )کارت زرد( )۱۰۳- دیدیه 
اندونــگ(، صالح حردانی )کارت زرد(، سید ابوالفضل 
جلالی، آرمین ســهرابیان، رافائل سیلوا )کارت زرد(، 
محمدحسیــن اسلامی )۷۷- جوئــل کوجو(، آرش 
رضاوند )۱۰۳ - ابوالفضل زمانی( و مسعود جوما )۷۷- 

محمدرضا آزادی(
ترکیب ملوان:

حبیب فرعباسی، امیررضا افسرده، امید نورافکن )۵۹- 
جعفر ســلمانی(، محمد عمری، رضا جعفری، رضا 
غندی پور )۸۳- ماهان صــادقی( )کارت زرد(، دانیال 
ایری، غلامرضا ثابت ایمانی )۱۰۵- نیما انتظاری(، ابوذر 
صفرزاده، حسین صادقی و ســامان فلاح )کارت زرد( 

)۵۹- سامان تورانیان(
هواداران دو تیم با شــور و اشتیاق زیاد تیم های خود را 

تشویق می کردند.

بازی در ابتدا پر برخورد آغاز شد و در پنج دقیقه ابتدایی، 
موقعیت خاصی روی دروازه ها ایجاد نشد و توپ بیشتر 

در میانه های زمین جریان داشت.
بازیکنان ملوان اولین خطر جدی را روی دروازه استقلال 
و در دقیقه ۹ و روی حرکت محمد عمری ایجاد کردند 
که ضربه پای چپ این بازیکن را حسینی دفع کرد و در 
ادامه بازیکنان ملوان صاحب دو ضربه کرنر شــدند که 

سودی برای آنها نداشت.
بازیکنــان ملوان در ادامه حملات خــود روی دروازه 
اســتقلال در دقیقه ۱۴ و روی حرکت تاکتیکی و زیبای 
غندی پور در بیرون محوطه جریمه اســتقلال صاحب 
ضربه آزاد شــدند که سانتر محمد عمری بی حاصل به 

بیرون رفت.
نخســتین موقعیت استقلال در دقیقه ۱۶ شکل گرفت 
جایی که مسعود جوما توپ را سینه خود کنترل کرد اما 
ضربه او دقت کافی را نداشت و حبیب فرعباسی آن را 

در آغوش گرفت.
بازیکنان استقلال با چند پاس کوتاه و بلند در دقیقه ۲۱ 
توپ را در بیرون محوطه جریمه ملوان به رامین رضائیان 
پاس دادند اما ضربه این بازیکن دقت کافی را نداشــت 
و توپ با اختلاف زیــادی از بالای دروازه ملوان راهی 

اوت شد.
شــاگردان مازیار زارع در دقیقه ۳۲ صاحب ضربه آزاد 
شدند که شوت امید نورافکن با برخورد به دیوار دفاعی 

استقلال راهی کرنر شد.

بازیکنان ملوان در نیمه اول بارها از بیرون محوطه جریمه 
اقدام به شــوت زنی به سمت دروازه استقلال کردند که 
بــه جز یک مورد که آن را حسینی مهار کرد در ســایر 
موارد شوت آنها در چهارچوب دروازه استقلالی ها قرار 

نداشت.
درگیری بین بازیکنان دو تیم

تیم اســتقلال در دقیقه ۴۲ صاحب ضربه کرنر شد که 
رامین رضائیان توپ را به سمت دروازه ملوان ارسال کرد 
که حبیب فرعباسی آن را در اختیار گرفت در ادامه این 
دروازه بان فوراً توپ را به پاسی بلند به محمد عمری داد 
که با دخالت صالح حردانی توپ به بیرون رفت و کمک 
داور به سود ملوان اعلام خطا کرد اما برخورد عمری و 
حردانی باعث شد تا بازیکنان دو تیم با همدیگر درگیری 

فیزیکی پیدا کنند.
VAR و داور اعتقادی به پنالتي نداشتند

در دقایــق پایانی بــازی محمد عمری که قصد فرار به 
محوطه جریمه استقلال را داشت توسط آرمین سهرابیان 
نقش بر زمین شد اما داور اعتقادی به پنالتی برای ملوان 
نداشت که این موضوع باعث ناراحتی شدید هواداران 
ملوان شد. مازیار زارع هم پس از پایان نیمه اول در رابطه 
با همین صحنه به موعود بنیادی فرد داور بازی اعتراض 

کرد.
آغاز نیمه دوم

بازیکنان اســتقلال نیمه دوم را هجومی آغاز کردند و 
در دقیقه ۴۶ روی ســانتر اسلامی، رامین رضائیان که به 

محوطه جریمه ملوان نفوذ کرده بود با سر به توپ ضربه 
زد که راهی به سمت دروازه فرعباسی نداشت.

در شروع نیمه دوم محمدحسین اسلامی به جای رامین 
رضائیان در ســمت وینگر راســت به کار گرفته شد و 
رضائیــان هم همراه با جومــا در نوک خط حمله قرار 

گرفت تا جباری دست به تغییر تاکتیک دهد.
علیرضا گوشی در دقیقه ۵۳ و پس از اینکه یک بازیکن 
ملوان را از پیش رو برداشــت با پــای چپ از بیرون 
محوطه جریمه ملوان اقدام به شوت زنی کرد که توپ 
او بــا اختلاف زیاد از کنار دروازه فرعباسی راهی اوت 

شد.
در دقیقه ۶۴ و در نزدیکی محوطه جریمه ملوان، ضربه 
آزاد برای استقلال شکل گرفت که رامین رضائیان پشت 
توپ ایســتاد و به آن ضربه زد که فرعباسی با جاگیری 

مناسب توپ را در اختیار گرفت.
علیرضا کوشکی در دقیقه ۸۰ توپ را از بازیکن ملوان 

گرفت و به سمت محوطه جریمه ملوان نفوذ کرد و با پای 
راست به آن ضربه زد که فرعباسی به صورت درازکش 

توپ را در اختیار گرفت.
برخلاف نیمه اول، در نیمه دوم بازیکنان استقلال بیشتر 
صاحب توپ و زمین بازی بودند و ملوانی ها حمله ای را 

به سمت دروازه حسینی تدارک ندیدند.
کوجو گل زد اما داور خطا گرفت

جوئل کوجو در دقیقه ۸۸ با ضربه سر موفق شد دروازه 
ملــوان را باز کند اما پیــش از ضربه زدن به توپ روی 

فرعباسی مرتکب خطا شد و داور گل او را نپذیرفت.
نیمه اول وقت های اضافه

با شروع وقت های اضافه، بازی کسِِل کننده دو تیم ادامه 
یافــت و جوئل کوجــو دو مرتبه روی بازیکنان ملوان 

مرتکب خطا شد که از داور تذکر جدی دریافت کرد.
در دقیقه ۹۸، علیرضا کوشــکی یکبار دیگر به محوطه 
جریمه ملوان نفوذ کرد که ضربه او با برخورد به مدافع 

ملوان دور شد.
محمدرضــا آزادی در دقیقه ۱۰۵ روی ســانتر رامین 
رضائیان فرصت گلزنی داشت اما ضربه سر او به شکل 

خطرناکی از بالای دروازه ملوان به بیرون رفت.
نیمه دوم وقت های اضافه

بازی در نیمه دوم وقت های اضافه هم توپ بیشــتر در 
میانه هــای زمین در جریان بــود. در دقیقه ۱۱۳، رامین 
رضائیــان در محوطه جریمه ملوان بــا ماهان صادقی 
برخورد داشــت داور دستور به ادامه بازی داد و به دلیل 

تمارض به وینگر استقلال تذکر داد.
تعویض طلایي جباری و گل برای استقلال

در حالی که بازی به سمت ضربات پنالتی می رفت، در 
دقیقه ۱۱۹ دیدیه اندونگ که به عنوان بازیکن تعویضی 
برای اســتقلال وارد زمین شده بود با یک پاس توپ را 
به روزبه چشمی داد و هافبک استقلال با ضربه ای دقیق 

توانست قفل دروازه ملوان را باز کند.

    دیدار تیم های فوتبال استقلال تهران و ملوان با برتری شاگردان مجتبي جباری خاتمه یافت تا آبي ها سهمیه 
لیگ قهرمانان آسیا ۲ را به دست آورند.

»چشم« »چشم« استقلالاستقلال  به جام روشن شد  به جام روشن شد

گروه ورزشي -      رقابت های بین المللی کشتی فرنگی اوپن مغولستان 
و سومین مرحله از رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در شهر اولان باتور 

مغولستان برگزار شد.
در مسابقات روز نخست سید دانیال سهرابی نماینده کشورمان بود که با 

شکست تمامی حریفان خود به مدال طلا دست یافت.
نتایج نماینده کشورمان به شرح زیر است:

در وزن ۷۲ کیلوگرم، دانیال سهرابی در گروهی با حضور ۵ نفر به صورت 
مســابقات خود را برگزار کرد. وی در دور اول با نتیجه ۸ بر صفر مقابل 
زاندانبات باتســایخان از مغولستان به پیروزی رسید. وی در دور دوم با 
نتیجه ۱۰ بر ۱ مقابل یرسیکلدی میرالوویچ خامزایف از قرقیزســتان به 
برتری دست یافت. سهرابی در سوم استراحت کرد و در دور چهارم با 
نتیجه ۸ بر صفر و ضربه فنی آنکیت گولیا از هند را مغلوب کرد. وی در 
دور پنجم و پایانی با نتیجه ۳ بر ۱ مهمت شاهین از ترکیه را از پیش رو 

برداشت و به مدال طلا دست یافت.

سهرابی طلایی شد
 رقابت های بین المللی کشتی فرنگی رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی؛

گروه ورزشــي -     دیه گو لوپز، ستاره سابق رئال مادرید، به 
عنوان مربی دروازه بان های تیم کاستیا انتخاب شد.

باشــگاه رئال مادرید در ادامه روند تغییرات گسترده در تمام 
ســطوح، یکی از چهره های آشنا را به آکادمی برگرداند. در پی 
انتخاب آلوارو آربلوا به عنوان سرمربی جدید تیم کاستیا )تیم 
دوم رئال مادرید(، دیه گو لوپز نیز به عنوان مربی دروازه بان های 

این تیم معرفی شد.
دیه گو لوپز که سابقه بازی در رئال مادرید را داشته و در دوره ای 
که ژوزه مورینیو هدایت کهکشــانی ها را بر عهده داشــت به 
این تیم بازگشــته بود، اکنون نخستین تجربه خود را در حوزه 
مربی گری آغاز می کند. او در ســال ۲۰۱۳ و در پی مصدومیت 
ایکر کاسیاس، به درخواست مورینیو از سویا به رئال بازگشت 
و طی نیم فصل پایانی آن ســال و فصل بعد، دروازه بان اصلی 

تیم بود.

او پــس از ترک رئال مادرید، پیراهــن تیم هایی چون میلان، 
ویارئال، ســویا، اســپانیول و در نهایت رایو وایه کانو را بر تن 
کرد و در ســال ۲۰۲۳ از فوتبال حرفه ای خداحافظی کرد. در 
کارنامه او ۳۹۰ بازی در لالیگا و ۳۶ بازی در ســری  A ایتالیا به 

ثبت رسیده است.
بازگشــت دیه گو لوپز به رئال مادرید در کنار آربلوا که رابطه 
نزدیکی با ژابی آلونسو دارد و سال ها در لیورپول، رئال مادرید 
و تیم ملی اسپانیا هم بازی بودند، نوید یک ترکیب جدید و پویای 
مربیگری در کاستیا را می دهد. لوپز قرار است وظیفه آماده سازی 
دروازه بان های جوانی همچون فران گونزالس، مسِتره و ماریو 
دی لوئیــس را بر عهده بگیرد؛ هرچند در حال حاضر ترکیب 
نهایی تیم کاستیا برای فصل جدید هنوز مشخص نشده است.

گفتنی است که علاوه بر دیگو لوپز، جولیو باپتیستا، ستاره سابق 
برزیلی نیز به جمع اعضای کادر فنی آکادمی رئال مادرید افزوده 

شده و به این ترتیب، رئال با اتکا به چهره های قدیمی خود، در 
حال بازسازی ساختار مربی گری خود در سطوح پایه است.

ستاره سابق به رئال برگشت!


